
1 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 14» 

(МБОУ «СОШ № 14») 

 

ПРИКАЗ 

27.08.2020 № 390 

г.Нефтеюганск 

 

 

Об утверждении расписания учебных занятий для обучающихся 1-11-х классов на 

первое полугодие 2020-2021 учебного года 

 

В целях исполнения Постановления Главного государственного санитарного вврача РФ от 

30.07.2020 №16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20» 

Санитарно-эпидемиологические требования  к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распрастранения новой короновирусной инфекции (COVID-19), с целью 

минимизации контактов обучающихся,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Расписание учебных занятий для обучающихся 1-11-х классов (Приложение 1). 

1.2. Расписание элективных курсов (Приложение 2). 

1.3. Расписание курсов внеурочной деятельности (Приложение 3). 

1.4. Расписание занятий дополнительного образования (Приложение 4). 

1.5. Ступенчатое расписание звонков 1-11-х классов (Приложение 5). 

1.6. Маршруты для каждого класса (параллели) «вход-урок-перемена-питание-урок-

выход» (Приложение 6). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор                                                                                                                    А.Г.Фахрутдинова 

 

 

Хамитулина Марина Владимировна, заместитель директора,  

+7(3463) 320071 


